ТРУДОВОЙ ДОГОВОР
с водителем-экспедитором

г. Чистополь, РТ

     «10» Февраля 2010г.
Индивидуальный предприниматель Ситдиков Рустем Райхатович, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя за номером 308167722000029, именуемый в дальнейшем Работодатель, в лице Ситдикова Рустема Райхатовича, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации Хазиев Анас Миннуллович, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Работодатель поручает и обязуется своевременно оплатить, а Работник принимает на себя выполнение трудовых обязанностей в должности водителя-экспедитора и обязуется от имени и за счет Работодателя выполнить следующие юридические действия:
- перевозка товаров народного потребления (ТНП), различного оборудования и других материальных ценностей;
- следить за техническим состоянием автомобиля.
1.2. Работник обязан исполнить данное ему поручение лично.
1.3. Работник обязан доставить товары до конечного пункта назначения в срок, если тому не противодействует непреодолимая сила.
2. УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

2.1. Работодатель обязан предоставить Работнику все необходимое для выполнения трудовых обязанностей, предусмотренных настоящим договором.
2.2. Работник при выполнении трудовых обязанностей руководствуется указаниями Работодателя. Указания Работодателя должны быть правомерными, осуществимыми и конкретными.

2.3. Работник при выполнении трудовых обязанностей несет ответственность за надлежащее оформление сопроводительных документов, сохранность ТНП, оборудования и других перевозимых материальных ценностей.
3. РАЗМЕР И ПОЯРДОК ОПЛАТЫ
3.1. За выполнение трудовых обязанностей Работодатель обязан выплатить Работнику должностной оклад в размере 5000 (пять тысяч) рублей в месяц.

3.2. Заработная плата Работнику выплачивается путем выдачи наличных денежных средств Работодателем.
3.3. Из заработной платы Работника могут производиться удержания в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31» декабря 2010 года. Если ни одна из сторон за 14 дней до окончания срока действия настоящего договора не заявляет о его расторжении, то договор автоматически продлевается на следующий календарный год.

4.2. Договор может быть, досрочно расторгнут по взаимному соглашению сторон.
4.3. Договор, может быть, расторгнут досрочно в одностороннем порядке в случае нарушения условий настоящего договора одной из сторон.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. В случае если одна из сторон понесла убытки по вине другой стороны при выполнении условий настоящего договора, виновная сторона обязана возместить причиненные убытки.

5.2. Работник несет материальную и имущественную ответственность за вверенные ему Работодателем ТНП, оборудование и другие перевозимые материальные ценности, автомобиль, документацию и денежные средства.

5.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу.
7.
РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Работодатель

ИП Ситдиков Р.Р.

Юр. адрес: 422986, РТ, г. Чистополь,

ул. Циолковского, д. 20, кв. 76

ИНН 165204933358

ОГРН 308167722000029

Р/сч 40802810602880000169

в ОАО «Ак Барс» Банк г. Казань

К/сч 30101810000000000805

БИК 049205805
ИП Ситдиков Р.Р. ________ Ситдиков Р.Р.

                                                        МП
Работник

Хазиев Анас Миннуллович
422986, РТ, г. Чистополь,

3 пер. Карьерный, д. 2 «Б»
ИНН 165201327239
Страховое свидетельство 04517524546
Паспорт серии 9209 №791636,

выдан Отделом УФМС России по Республике Татарстан в Чистопольском район,

дата выдачи 02.09.2009г.

Гражданин ________ Хазиев А.М.